
Дніпровський фаховий коледж  

енергетичних та інформаційних технологій 

 

 

Н А К А З  

 

12.01.2023     м. Дніпро     № 15-аг 

 

 

Про призначення відповідальних 

осіб забезпечення заходів  

цивільного захисту 

 

На виконання вимог Кодексу цивільного захисту України, наказу МОН 

України від 21.11.2016 р. № 1400 «Про затвердження Положення про 

функціональну підсистему навчання дітей дошкільного віку, учнів та студентів 

діям у надзвичайних ситуацій (з питань безпеки життєдіяльності) та збереження 

життя та здоров’я учнів (дітей дошкільного віку) та персоналу, готовності до 

проведення першочергових робіт з ліквідації наслідків можливих надзвичайних 

ситуацій», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальних за забезпечення спеціалізованих функцій 

заходів цивільного захисту: 

1.1. Відповідальною особою за медичне забезпечення заходів ЦЗ –       

Лушню Н. В. 

1.2. Відповідальною особою за протипожежне забезпечення заходів ЦЗ – 

Вернигору В. І. 

1.3. Відповідальною особою за забезпечення охорони громадського порядку 

заходів ЦЗ – Масалова С. М. 

1.4. Відповідальною особою за забезпечення зв’язку та оповіщення заходів 

ЦЗ – Ляшенко А. Є. 

2. Затвердити функціональні обов’язки відповідальних осіб за виконання 

спеціалізованих функцій заходів ЦЗ. 

3. В ході підготовки осіб відповідальних за виконання спеціалізованих 

функцій особливу увагу звернути на відпрацювання практичних дій за 

призначенням, виконання своїх функціональних обов’язків в ході задач, 

виникаючих при ліквідації НС та їх наслідків. 

4. Посадовій особі з питань цивільного захисту Козачку В. І. внести 

необхідні зміни до Інструкції щодо дій персоналу у разі загрози або виникнення 

надзвичайних ситуацій з урахуванням призначення відповідальних осіб за 

виконання спеціалізованих функцій заходів ЦЗ. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор        Анжеліка ФЕДЬКО 

 


